ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA TƠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Tơi, ngày       tháng 7 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 29

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA TƠI

(Từ ngày 14/7/2025 đến ngày 20/7/2025)

(Bổ sung lần 1)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 14/7/2025

Sáng 08h00
Giao ban đầu tuần UBND

xã
Lãnh đạo UBND xã

Các Phòng,

Ban, đơn vị

thuộc

UBND xã1

Phòng họp

tầng 2

Chiều 14h00
Họp Ban Chấp hành Đảng

bộ UBND xã

Phó chủ tịch UBND xã

Bùi Văn Nhàng

Y Giang Ly

Phòng họp

tầng 2

Thứ 3, ngày 15/7/2025

Sáng  07h00 Làm việc

Chiều  14h00

Họp Ban chỉ đạo Tổng

điều tra nông thôn, nông

nghiệp

Phó chủ tịch UBND xã

Bùi Văn Nhàng

Phòng họp

tầng 2

Thứ 4, ngày 16/7/2025

Sáng

07h15
Đại hội Đảng bộ UBND

xã (phiên trù bị)
Lãnh đạo UBND xã

Phòng họp

tầng 3

09h00

Làm việc với Lãnh đạo

Ngân hàng Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn

tỉnh

Chủ tịch UBND xã
Phòng họp

tầng 2

Chiều  14h00
Đại hội Đảng bộ UBND

xã (phiên chính thức)
Lãnh đạo UBND xã

Phòng họp

tầng 3

Thứ 5, ngày 17/7/2025

Sáng

07h30

Hội nghị Ban Thường vụ

Đảng ủy xã bàn công tác

cán bộ

Chủ tịch UBND xã

Phòng họp

Đảng ủy,

tầng 2

09h00

Hội nghị BCH Đảng bộ

xã cho ý kiến các nội

dung chuẩn bị Đại hội đại

biểu Đảng bộ xã

Lãnh đạo UBND xã

Phòng họp

Đảng ủy,

tầng 3

Chiều 13h00
Dự Đại hội Chi bộ Công

an xã
Chủ tịch UBND xã Theo GM

Hội trường

tầng 4, trụ sở

công an xã

Thứ 6, ngày 18/7/2025

1 Lãnh đạo: Văn phòng HĐND-UBND, phòng Kinh tế, phòng Văn hóa - Xã hội, Trung tâm phục vụ

hành chính công, Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông, Ban quản lý dự án và Dịch vụ công

ích xã.

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7, ngày 19/7/2025

Chủ nhật, ngày 20/7/2025

 ‘

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu:VT-TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Quang

		2025-07-15T14:51:27+0700

		2025-07-15T16:26:57+0700

		2025-07-15T16:26:57+0700